EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202401170001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0301001/2024  -  CONTRATO  Nº  202401170001  -
ORIGEM:  Dispensa  Nº  0301001/2024-DE  -  CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CONTRATADA(O):  3RT SERVICOS COMBINADOS DE
ESCRITORIO LTDA - OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de digitalização de documentos da Câmara Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro
- VALOR ATUALIZADO: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil, seiscentos reais) O presente
contrato terá vigência de 17 de janeiro de 2025 a 16 de janeiro de 2026.-  DATA DA
ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.